MUNICÍPIO DE ERECHIM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EXTRATO DE EDITAL Nº 005/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos das inscrições, bem como que a

Prova Objetiva, para todos os Cargos, será aplicada no dia 15/09/2019

(domingo), no Município de Erechim/RS, conforme segue:

09h30min (Horário de Brasília) - MANHÃ

Escola Estadual de Ensino Médio

Professor João Germano Imlau - Rua

Passo Fundo, nº 34, Bairro Centro.

Agente Fiscal de Defesa do Consumidor -

apenas candidatos cujos nomes iniciem com
as letras A, B, C, D, E, F, G, H e I;

Visitador -  todos os candidatos.

Escola Estadual Normal José Bonifácio -

Rua Nelson Ehlers, nº 243, Bairro Centro.

Agente Fiscal de Defesa do Consumidor -

apenas candidatos cujos nomes iniciem com
as letras J, K, L, M, N, O, P, Q, R, S, T, V,

W e Y.

Colegio Estadual Haidée Tedesco Reali -

Praça Jaime Luiz Lago, S/N, Bairro Centro.
Telefonista -  todos os candidatos;
Mecânico-Soldador -  todos os candidatos.

14h30min (Horário de Brasília) - TARDE

Escola Estadual de Ensino Médio

Professor João Germano Imlau - Rua
Passo Fundo, nº 34, Bairro Centro.

Enfermeiro -  todos os candidatos;

Fisioterapeuta – 20 Horas -  todos os

candidatos;
Terapeuta Ocupacional -  todos os

candidatos.

Escola Estadual Normal José Bonifácio -

Rua Nelson Ehlers, nº 243, Bairro Centro.

Assistente Social -  todos os candidatos;

Educador Físico – 20 Horas -  todos os
candidatos;

Engenheiro Eletricista -  todos os

candidatos;
Nutricionista -  todos os candidatos.

Colegio Estadual Haidée Tedesco Reali -

Praça Jaime Luiz Lago, S/N, Bairro Centro.
Médico (TODOS) -  todos os candidatos.

O Edital poderá ser consultado no Painel da Prefeitura Municipal de Erechim,

www.pmerechim.rs.gov.br e www.objetivas.com.br. Erechim/RS, em 03 de

setembro de 2019. Valdir Farina -  Secretário Municipal de Administração.

http://www.pmerechim.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/